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FILTR KABINOWY FILTRON K1210A
DAIHATSU JAGUAR

Cena brutto 64,50 zł

Cena netto 52,44 zł

Numer katalogowy K 1210A

Kod producenta K 1210A

Opis produktu

FILTR KABINOWY FILTRON K1210A DAIHATSU JAGUAR
Dane techniczne 

Producent: Filtron
Model: K1210A
Typ: Kabinowy (przeciwpyłkowy)

Wymiary filtra: 
Wymiar A [mm]: 193
Wymiar B [mm]: 214
Wymiar H [mm]: 29

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
Zastosowanie w samochodach:

DAIHATSU CHARADE 1.33 16V 73 99 1329 --- 2011.05 ---
JAGUAR F-PACE (X761_) 2.0 D 132 180 1999 --- 2015.09 ---
JAGUAR F-PACE (X761_) 2.0 D AWD 132 180 1999 --- 2015.09 ---
JAGUAR F-PACE (X761_) 3.0 AWD 250 340 2995 --- 2015.09 ---
JAGUAR F-PACE (X761_) 3.0 AWD 280 380 2995 --- 2015.09 ---
JAGUAR F-PACE (X761_) 3.0 D AWD 221 300 2993 --- 2015.09 ---
JAGUAR XE (JA_) 2.0 177 241 1999 --- 2015.03 ---
JAGUAR XE (JA_) 2.0 147 200 1997 --- 2015.03 ---
JAGUAR XE (JA_) 2.0 D 120 163 1999 --- 2015.03 ---
JAGUAR XE (JA_) 2.0 D 132 180 1999 --- 2015.03 ---
JAGUAR XE (JA_) 2.0 D AWD 132 180 1999 --- 2015.10 ---
JAGUAR XE (JA_) 3.0 S 250 340 2995 --- 2015.03 ---
JAGUAR XF (JB_) 2.0 177 241 1999 --- 2015.05 ---
JAGUAR XF (JB_) 2.0 D 120 163 1999 --- 2015.05 ---
JAGUAR XF (JB_) 2.0 D 132 180 1999 --- 2015.05 ---
JAGUAR XF (JB_) 2.0 D AWD 132 180 1999 --- 2016.03 ---
JAGUAR XF (JB_) 3.0 250 340 2995 --- 2015.05 ---
JAGUAR XF (JB_) 3.0 280 380 2995 --- 2015.05 ---
JAGUAR XF (JB_) 3.0 AWD 280 380 2995 --- 2015.07 ---
JAGUAR XF (JB_) 3.0 AWD 250 340 2995 --- 2015.07 ---
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JAGUAR XF (JB_) 3.0 D 221 300 2993 --- 2015.05 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 4x4 250 340 2995 --- 2013.10 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 4x4 280 380 2995 --- 2015.06 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 D 4x4 183 249 2993 --- 2012.08 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 D 4x4 155 211 2993 --- 2013.10 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 D 4x4 190 258 2993 --- 2012.08 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 D Hybrid 4x4 250 340 2993 --- 2013.10 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 D Hybrid 4x4 215 292 2993 --- 2015.06 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 3.0 D Hybrid 4x4 225 306 2993 --- 2015.06 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 4.4 D V8 4x4 250 340 4367 --- 2012.08 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 5.0 4x4 375 510 4999 --- 2012.08 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 5.0 4x4 405 550 4999 --- 2015.06 ---
LAND ROVER RANGE ROVER IV (LG_) 5.0 4x4 276 375 4999 --- 2013.12 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 4x4 250 340 2995 --- 2013.04 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 4x4 280 380 2995 --- 2015.06 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D 4x4 215 292 2993 --- 2013.04 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D 4x4 190 258 2993 --- 2013.04 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D 4x4 183 249 2993 --- 2013.04 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D 4x4 155 211 2993 --- 2013.04 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D 4x4 225 306 2993 --- 2014.09 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D Hybrid 4x4 250 340 2993 --- 2013.10 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D Hybrid 4x4 225 306 2993 --- 2015.06 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 3.0 D Hybrid 4x4 215 292 2993 --- 2015.02 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 4.4 D 4x4 250 340 4367 --- 2013.10 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 5.0 4x4 405 550 4999 --- 2014.09 ---
LAND ROVER RANGE ROVER SPORT (LW_) 5.0 4x4 375 510 4999 --- 2013.04 ---
LEXUS ES (_V6_) 350 (GSV60_) 183 249 3456 --- 2012.06 ---
LEXUS GS (GRS19_ UZS19_ URS19_) 300 (GRS195_ GRS190_) 183 249 2995 --- 2005.04 2011.11
LEXUS GS (GRS19_ UZS19_ URS19_) 350 AWD (GRS196_) 226 307 3456 --- 2005.04 2011.11
LEXUS GS (GRS19_ UZS19_ URS19_) 430 (UZS190_) 208 283 4293 --- 2005.04 2011.11
LEXUS GS (GRS19_ UZS19_ URS19_) 450h (GRS196_ GRS191_ GWS191_) 218 296 3456 --- 2006.02 2011.11
LEXUS GS (GRS19_ UZS19_ URS19_) 450h (GWS191_ GRS196_ GRS191_) 254 345 3456 --- 2006.02 2011.11
LEXUS GS (GRS19_ UZS19_ URS19_) 460 (UZS190_ URS190_) 255 347 4608 --- 2005.01 2011.11
LEXUS IS C (GSE2_) 250 (GSE20) 153 208 2499 --- 2009.04 ---
LEXUS IS II (GSE2_ ALE2_ USE2_) 200d 110 150 2231 --- 2010.07 2013.03
LEXUS IS II (GSE2_ ALE2_ USE2_) 220d (ALE20) 130 177 2231 --- 2005.10 2013.03
LEXUS IS II (GSE2_ ALE2_ USE2_) 250 (GSE20) 153 208 2499 --- 2005.10 2013.03
LEXUS IS II (GSE2_ ALE2_ USE2_) IS F (USE20) 311 423 4969 --- 2007.11 2013.03
LEXUS LFA (LFA10_) 4.8 412 560 4805 --- 2010.12 2012.11
LEXUS LFA (LFA10_) 4.8 420 571 4805 --- 2011.11 2012.11
LEXUS LS (_F4_) 460 255 347 4608 --- 2008.05 ---
LEXUS LS (_F4_) 460 (USF40) 285 388 4608 --- 2012.09 ---
LEXUS LS (_F4_) 460 AWD 272 370 4608 --- 2012.09 ---
LEXUS LS (_F4_) 460 AWD 270 367 4608 --- 2008.12 ---
LEXUS LS (_F4_) 600h (UVF45) 290 394 4969 --- 2007.08 ---
LEXUS NX (_Z1_) 200t (ZGZ10_) 175 238 1998 --- 2014.07 ---
LEXUS NX (_Z1_) 200t AWD (ZGZ15_) 175 238 1998 --- 2014.07 ---
LEXUS NX (_Z1_) 300h (AYZ10_) 114 155 2493 --- 2014.07 ---
LEXUS NX (_Z1_) 300h AWD (AYZ15_) 114 155 2493 --- 2014.07 ---
LEXUS RX (_L1_) 450h (GYL10_) 183 249 3456 --- 2008.12 2015.10
LEXUS RX (_L1_) 450h AWD (GYL15_) 183 249 3456 --- 2008.12 2015.10
SUBARU LEGACY V (BM) 2.0 D AWD 110 150 1998 --- 2009.09 2014.12
SUBARU LEGACY V (BM) 2.0 i AWD 110 150 1994 --- 2009.09 2014.12
SUBARU LEGACY V (BM) 2.5 i AWD 123 167 2457 --- 2009.09 2014.12
SUBARU LEGACY V kombi (BR) 2.0 i AWD 110 150 1995 --- 2012.06 2014.12
SUBARU LEGACY V kombi (BR) 2.5 i AWD 127 173 2498 --- 2012.07 2014.12
SUBARU OUTBACK (BR) 2.0 D AWD 110 150 1998 --- 2009.09 ---
SUBARU OUTBACK (BR) 2.5 i AWD 123 167 2457 --- 2009.09 ---
SUBARU OUTBACK (BR) 2.5 i AWD 127 173 2498 --- 2013.01 ---
SUBARU OUTBACK (BR) 3.6 R AWD 191 260 3630 --- 2009.09 ---
SUBARU TREZIA 1.3 (NSP120X) 73 99 1329 --- 2011.03 ---
SUBARU TREZIA 1.4 D 66 90 1364 --- 2011.03 ---
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.33 Dual-VVTi (NRE150_) 73 99 1329 --- 2010.01 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.33 Dual-VVTi (NRE150_) 74 101 1329 --- 2009.05 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.4 (ZZE150_) 71 97 1398 --- 2007.03 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.4 D-4D (NDE150_) 66 90 1364 --- 2007.03 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.6 (ZRE151_) 91 124 1598 --- 2007.03 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.6 (ZRE151_) 97 132 1598 --- 2009.05 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 1.8 (ZRE152_) 108 147 1798 --- 2009.02 2012.09

wygenerowano w programie shopGold



 

TOYOTA AURIS (_E15_) 1.8 Hybrid (ZWE150_) 73 99 1798 --- 2010.09 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 2.0 D-4D (ADE150_) 93 126 1998 --- 2007.03 2012.09
TOYOTA AURIS (_E15_) 2.2 D (ADE157_) 130 177 2231 --- 2007.03 2012.09
TOYOTA AURIS (_E18_) 1.2 (NRE185_) 85 116 1197 --- 2015.03 ---
TOYOTA AURIS (_E18_) 1.3 (NRE180_) 73 99 1329 --- 2012.10 ---
TOYOTA AURIS (_E18_) 1.4 D-4D (NDE180_) 66 90 1364 --- 2012.10 ---
TOYOTA AURIS (_E18_) 1.6 (ZRE181_ ZRE185_) 97 132 1598 --- 2012.10 ---
TOYOTA AURIS (_E18_) 1.6 D4-D (WWE185_) 82 112 1598 --- 2015.04 ---
TOYOTA AURIS (_E18_) 1.8 Hybrid (ZWE186_) 73 99 1798 --- 2012.10 ---
TOYOTA AURIS (_E18_) 2.0 D-4D (ADE186_) 91 124 1998 --- 2012.10 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 1.2 (NRE185_) 85 116 1197 --- 2015.03 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 1.3 (NRE180_) 73 99 1329 --- 2013.07 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 1.4 D-4D (NDE180_) 66 90 1364 --- 2013.07 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 1.6 (ZRE185_) 97 132 1598 --- 2013.07 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 1.6 D4-D (WWE185_) 82 112 1598 --- 2015.04 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 1.8 Hybrid (ZWE186_) 73 99 1798 --- 2013.07 ---
TOYOTA AURIS TOURING SPORTS (_E18_) 2.0 D-4D (ADE186_) 91 124 1998 --- 2013.07 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 1.6 (ZRT270_) 97 132 1598 --- 2009.02 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 1.6 D4-D (WWT270_) 82 112 1598 --- 2015.04 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 1.8 (ZRT271_) 108 147 1798 --- 2009.02 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 2.0 (ZRT272_) 112 152 1987 --- 2009.02 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 2.0 D-4D (ADT270_) 93 126 1998 --- 2009.02 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 2.0 D-4D (ADT270_) 91 124 1998 --- 2011.11 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 2.0 D-4D (WWT271_) 105 143 1995 --- 2015.04 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 2.2 D-4D (ADT271_) 130 177 2231 --- 2009.02 ---
TOYOTA AVENSIS kombi (_T27_) 2.2 D-4D (ADT271_) 110 150 2231 --- 2009.02 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 1.6 (ZRT270_) 97 132 1598 --- 2008.11 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 1.6 D4-D (WWT270_) 82 112 1598 --- 2015.04 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 1.8 (ZRT271_) 108 147 1798 --- 2008.11 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 2.0 (ZRT272_) 112 152 1987 --- 2008.11 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 2.0 D-4D (ADT270_) 93 126 1998 --- 2008.11 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 2.0 D-4D (ADT270_) 91 124 1998 --- 2011.11 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 2.0 D-4D (WWT271_) 105 143 1995 --- 2015.04 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 2.2 D-4D (ADT271_) 130 177 2231 --- 2008.11 ---
TOYOTA AVENSIS sedan (_T27_) 2.2 D-4D (ADT271_) 110 150 2231 --- 2008.11 ---
TOYOTA CAMRY sedan (_V4_) 2.4 (ACV40_) 123 167 2362 --- 2006.01 2011.09
TOYOTA CAMRY sedan (_V4_) 3.5 (GSV40_) 204 277 3456 --- 2008.01 2011.09
TOYOTA CAMRY sedan (_V5_) 3.5 (GSV50_) 204 277 3456 --- 2011.09 ---
TOYOTA CAMRY sedan (_V5_) 3.5 (GSV50_) 183 249 3456 --- 2012.12 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E15_) 1.33 74 101 1329 --- 2007.01 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E15_) 1.4 D-4D 66 90 1364 --- 2006.10 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E15_) 1.6 97 132 1598 --- 2009.01 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E18_ ZRE17_) 1.3 (NRE180_) 73 99 1329 --- 2013.06 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E18_ ZRE17_) 1.4 D-4D (NDE180_) 66 90 1364 --- 2013.06 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E18_ ZRE17_) 1.6 (ZRE181_) 97 132 1598 --- 2013.06 ---
TOYOTA COROLLA sedan (_E18_ ZRE17_) 1.8 VVTi (ZRE172) 103 140 1798 --- 2013.06 ---
TOYOTA HILUX VII pick-up (_N1_ _N2_ _N3_) 2.5 D 4WD (KUN25_) 75 102 2494 --- 2005.10 ---
TOYOTA HILUX VII pick-up (_N1_ _N2_ _N3_) 2.5 D-4D (KUN15_) 88 120 2494 --- 2007.12 ---
TOYOTA HILUX VII pick-up (_N1_ _N2_ _N3_) 2.5 D-4D (KUN15_ KUN25_ KUN35_) 75 102 2494 --- 2005.10 ---
TOYOTA HILUX VII pick-up (_N1_ _N2_ _N3_) 2.5 D-4D 4WD 106 144 2494 --- 2009.09 ---
TOYOTA HILUX VII pick-up (_N1_ _N2_ _N3_) 2.5 D-4D 4WD (KUN25_) 88 120 2494 --- 2007.12 ---
TOYOTA HILUX VII pick-up (_N1_ _N2_ _N3_) 3.0 D-4D 4WD (KUN26 KUN36_) 126 171 2982 --- 2007.12 ---
TOYOTA LAND CRUISER (_J15_) 2.8 D-4D (GDJ150_ GDJ155_) 130 177 2755 --- 2015.06 ---
TOYOTA LAND CRUISER (_J15_) 3.0 D-4D (KDJ155_ KDJ150_) 140 190 2982 --- 2009.08 ---
TOYOTA LAND CRUISER (_J15_) 4.0 V6 Dual VVTi (GRJ150_) 205 279 3956 --- 2009.08 ---
TOYOTA LAND CRUISER (_J15_) 4.0 V6 VVT-i (GRJ150_) 207 282 3956 --- 2009.08 ---
TOYOTA LAND CRUISER 100 (_J1_) 4.2 TD (HDJ100_) 150 204 4164 --- 1998.01 2007.08
TOYOTA LAND CRUISER 200 (_J2_) 4.5 D V8 (VDJ200) 210 286 4461 --- 2008.01 ---
TOYOTA LAND CRUISER 200 (_J2_) 4.5 D4-D (VDJ200) 200 272 4461 --- 2012.01 ---
TOYOTA LAND CRUISER 200 (_J2_) 4.7 V8 (UZJ200) 212 288 4664 --- 2008.01 ---
TOYOTA MIRAI (JPD1_) FCV (JPD10_) 113 154 --- 2014.10 ---
TOYOTA PRIUS (_W3_) 1.8 Hybrid (ZVW3_) 73 99 1798 --- 2009.04 ---
TOYOTA PRIUS PLUS (_W4_) 1.8 Hybrid (ZVW4_) 73 99 1798 --- 2011.05 ---
TOYOTA PRIUS PLUS (_W4_) 1.8 Hybrid (ZVW4_) 100 136 1798 --- 2011.05 ---
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.0 (ZSA35_) 116 158 1987 --- 2008.12 ---
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.0 4WD (ZSA30_) 116 158 1987 --- 2008.12 ---
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.0 VVT-i 4WD (ACA30_) 112 152 1998 --- 2006.03 ---
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.2 D-4D (ALA35_) 110 150 2231 --- 2008.12 2013.12
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.2 D-4D 4WD (ALA30_) 110 150 2231 --- 2008.12 2013.12
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TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.2 D-4D 4WD (ALA30_) 100 136 2231 --- 2006.03 ---
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 2.2 D-CAT 4WD (ALA30_) 130 177 2231 --- 2006.03 ---
TOYOTA RAV 4 III (_A3_) 3.5 VVTi 4WD (GSA33) 201 273 3456 --- 2005.11 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.0 D-4D (WWA42_) 105 143 1995 --- 2015.10 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.0 D4-D (ALA40_) 91 124 1998 --- 2012.12 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.0 D4-D 4WD (ALA41_) 91 124 1998 --- 2013.01 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.0 VVT-i 4WD (ZSA44_) 111 151 1987 --- 2012.12 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.0 VVT-i 4WD (ZSA44_) 112 151 1987 --- 2015.04 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.2 D4-D 4WD (ALA49) 110 150 2231 --- 2012.12 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.5 Hybrid (AVA42_ AVA44_) 114 155 2494 --- 2015.10 ---
TOYOTA RAV 4 IV (_A4_) 2.5 Hybrid 4WD (AVA44_) 114 155 2494 --- 2015.10 ---
TOYOTA URBAN CRUISER (_P1_) 1.33 (NSP110_) 73 99 1329 --- 2009.01 ---
TOYOTA URBAN CRUISER (_P1_) 1.33 (NSP110_) 74 101 1329 --- 2009.04 ---
TOYOTA URBAN CRUISER (_P1_) 1.4 D-4D (NLP110_) 66 90 1364 --- 2009.01 2014.04
TOYOTA URBAN CRUISER (_P1_) 1.4 D-4D 4WD (NLP115_) 66 90 1364 --- 2009.01 2014.04
TOYOTA VERSO (_R2_) 1.6 (ZGR20_) 97 132 1598 --- 2009.04 ---
TOYOTA VERSO (_R2_) 1.6 D4-D (WAR20_) 82 112 1598 --- 2013.11 ---
TOYOTA VERSO (_R2_) 1.8 (ZGR21_) 108 147 1798 --- 2009.04 ---
TOYOTA VERSO (_R2_) 2.0 D-4D (AUR20_) 91 124 1998 --- 2012.11 ---
TOYOTA VERSO (_R2_) 2.0 D-4D (AUR20_) 93 126 1998 --- 2009.04 ---
TOYOTA VERSO (_R2_) 2.2 D-4D (AUR21_) 110 150 2231 --- 2009.04 ---
TOYOTA VERSO (_R2_) 2.2 D-CAT (AUR21_) 130 177 2231 --- 2009.04 ---
TOYOTA VERSO S (_P12_) 1.33 (NSP120_) 73 99 1329 --- 2010.11 2016.10
TOYOTA VERSO S (_P12_) 1.4 D4-D (NLP121_) 66 90 1364 --- 2010.11 2016.10
TOYOTA YARIS (_P13_) 1.0 (KSP130_) 51 69 998 --- 2010.12 ---
TOYOTA YARIS (_P13_) 1.3 (NSP130_) 70 95 1329 --- 2011.09 ---
TOYOTA YARIS (_P13_) 1.3 (NSP130_) 73 99 1329 --- 2011.09 ---
TOYOTA YARIS (_P13_) 1.4 D-4D (NLP130_) 66 90 1364 --- 2011.09 ---
TOYOTA YARIS (_P13_) 1.5 Hybrid (NHP130_) 54 73 1497 --- 2015.04 ---
TOYOTA YARIS (_P13_) 1.5 Hybrid (NHP130_) 55 75 1497 --- 2012.03 ---
TOYOTA YARIS (_P9_) 1.0 VVT-i (KSP90_) 51 69 998 --- 2005.01 2011.11
TOYOTA YARIS (_P9_) 1.3 VVT-i (SCP90_) 64 87 1298 --- 2005.08 ---
TOYOTA YARIS (_P9_) 1.33 VVT-i (NSP90_) 74 100 1329 --- 2008.11 ---
TOYOTA YARIS (_P9_) 1.33 VVT-i (NSP90_) 73 99 1329 --- 2010.07 ---
TOYOTA YARIS (_P9_) 1.4 D-4D (NLP90_) 66 90 1364 --- 2005.08 ---
TOYOTA YARIS (_P9_) 1.8 VVTi (ZSP90_) 98 133 1798 --- 2007.01 ---
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